
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

多々良浄水場２号沈殿池防水工事

糟屋郡粕屋町大字戸原６７９－１

H21.05.29～H22.03.15

防水

技研防水工業（有）　代表取締役　　　　　　倉本　稔

南区清水２丁目１４─２０

 31,353,000

 33,713,400

（株）ＤＣＳ共進　福岡支店

（株）フソウ

（株）ムトウ

（有）同和化工

アオケン（株）

安藤工事（株）

技研防水工業（有）

三栄工業（株）

船田工業（株）

日建工材（株）

 30,340,000

 30,200,000

 30,680,000

 30,500,000

 30,900,000

 30,600,000

 29,860,000

 30,750,000

 31,100,000

 30,000,000


